



Çukurova'nın Başkanları Tarsus Gastronomi Günlerinde Buluştu

MERSİN(Anayurt)- Mersin, Adana ve Hatay Büyükşehir Belediye Başkanları, Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin öncülüğünde bu yıl 3'üncüsü gerçekleştirilen Tarsus Gastronomi Günleri'nde buluştu.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Gastronomi Günleri kapsamında, Tarihi Kubat Paşa Medresesi önünde kurulan stantları ziyaret ederek, hem Mersin ve Tarsus'a özgü lezzetlerin tadına baktı, hem de hemşehrileri ile bol bol sohbet etme imkanı buldu.

Stant ziyaretlerinin ardından gerçekleştirilen Gastronomi Günleri'nin final yemeğine Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve eşi Meral Seçer, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar ve eşi Nuray Karalar, Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş ve eşi Nazan Savaş, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in eşi ve İzmir Köy-Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Neptün Soyer ile kızı Defne Soyer, Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Milletvekilleri **Ali Mahir Başa**
mur, **Alpay Antmen** ve **Cengiz Gökçel**,



CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, Tarsus Belediye Başkan Yardımcısı Ünzile Kuru, Tarsus İlçe Emniyet Müdürü Ercan Elbir, Tarsus Belediye Başkanı Haluk Bozdoğan'ın eşi Derya Özinc Bozdoğan, Mersin Kent Konseyi Başkanı Yasmina Lokmanoğlu, Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanı Cihat Lokmanoğlu, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ruhi Koçak, Tarsus Kent Konseyi Başkanı Ali Cerahoğlu katıldı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere, Tarsus Belediyesi, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Mersin Kent Konseyi, Tarsus Kent Konseyi, Tarsus Slow Food Grubu ile Tarsus Zeytin Platformu işbirliğiyle gerçekleştirilen Gastronomi Günleri, bu yıl "Öğrenelim Öğretelim" teması ile yapıldı. 3 gün boyunca devam eden Tarsus Gastronomi Günleri, 3 Büyükşehir Belediye Başkanı'nı da bünyesinde misafir ederken, Mersin ve Tarsus'a özgü lez-

zetlerin tadına varan ve Tarsus'un tarihi havasını soluyan Başkanlar, Gastronomi Günleri'nden memnun ayrıldı.

Başkan Seçer, Gastronomi Günleri kapsamında Tarsus mutfağının eşsiz lezzetlerini hep beraber tattıklarını ve Slow Food'un bu etkinliklere ayrı bir değer kattığını ifade ederek, Slow Food'un yeni bir konsept ve anlayış olduğunu vurguladı. Seçer, "Bölgemiz her konuda zengin olduğu gibi, yeme içme konusunda da son derece zengin. Hatay da, Adana da, Mersin de özellikle Tarsus da öyle. Yemeyi, içmeyi sevince de böyle güzel yemekler, lezzetler ortaya çıkıyor. Bunun yanında da muazzam bir sofraya kültüründe benzeşmemiz var. Kendi içimizde, kendimizi ikna etmekle, kendimizi memnun etmekle, kentlerimizi, şehirlerimizi zenginleştiremeyiz. Kentimizin dışından vatandaşlarımızı Türkiye sınırları içinde ya da komşu coğrafyalardan, Avrupa'dan, diğer ülkelerden insanları buraya bu güzelliği görmek için getirebilirsek, o zaman hem sosyal hayatımıza, hem kültürel hayatımıza, hem de ekonomik hayatımıza önemli katkılar yapabiliriz" dedi.